
Amical TAR

MONT  le 16/02/2019

Nombre de tireurs engagés : 64

Nombre de Clubs représentés : 11

Nombre de tirs enregistrés : 163

Classement T.A.R.

810 -   Fusil A Repetition - 810

N°Licence Total MClubNom Prénom

02575689 Avec Le Sourire de Clichy 181MINVIELLE Jean-Michel1 90 91 0 0 0 0

03318600 Les Arquebusiers de Bigorre 154PIGNERO Jacques2 70 84 0 0 0 0

82498596 Les Francs Tireurs de Mont 151MARIE Simon3 76 75 0 0 0 0

03033845 Les Francs Tireurs de Mont 147MAERINI Gilles4 74 73 0 0 0 0

82682822 Pas de Tir du Vert Galant 143THOUZEAU Guillaume5 71 72 0 0 0 0

82587415 C.S.L. Chimere Section Tir 142GERARD Joseph6 62 80 0 0 0 0

82551486 Pas de Tir du Vert Galant 136SALUDAS Charles7 66 70 0 0 0 0

02609136 Stade Montois 126SAINA Xavier8 59 67 0 0 0 0

00377418 Les Francs Tireurs de Mont 124LOMBARD Christophe9 67 57 0 0 0 0

02628046 C.S.L. Chimere Section Tir 123LEDIEU Henri10 64 59 0 0 0 0

82531697 Les Francs Tireurs de Mont 118LESIEUX Christophe11 61 57 0 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 109GRZEGORZEWSKI Stanislaw12 72 37 0 0 0 0

82671179 Pas de Tir du Vert Galant 98CAZERES Stéphane13 49 49 0 0 0 0

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 92LAMOTHE Serge14 42 50 0 0 0 0

82626604 Pas de Tir du Vert Galant 79AMADEI Bruno15 44 35 0 0 0 0

15 tireurs    Fusil A Repetition - 810

812 -   Fusil Modifie - 812

N°Licence Total MClubNom Prénom

82580353 Tir Sportif Cote d'Argent 185YANG Eric1 93 92 0 0 0 0

03033845 Les Francs Tireurs de Mont 178MAERINI Gilles2 90 88 0 0 0 0

82626604 Pas de Tir du Vert Galant 159AMADEI Bruno3 78 81 0 0 0 0

02745314 Stade Montois 156DUPIN Philippe4 78 78 0 0 0 0

03449188 Les Arquebusiers de Bigorre 151PIGNERO Sylvie5 81 70 0 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 134GRZEGORZEWSKI Stanislaw6 67 67 0 0 0 0

82531697 Les Francs Tireurs de Mont 108LESIEUX Christophe7 27 81 0 0 0 0

00610968 C.S.L. Chimere Section Tir 50POUILLARD Olivier8 14 36 0 0 0 0

8 tireurs    Fusil Modifie - 812
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815 -   Fusil Semi Automatique Gros Calibre - 815

N°Licence Total MClubNom Prénom

03426205 Stade Montois 178FELIX Freddy1 89 89 0 0 0 0

02575689 Avec Le Sourire de Clichy 178MINVIELLE Jean-Michel2 96 82 0 0 0 0

82606798 Pas de Tir du Vert Galant 111PIVETTA Eric3 46 65 0 0 0 0

02628046 C.S.L. Chimere Section Tir 91LEDIEU Henri4 42 49 0 0 0 0

4 tireurs    Fusil Semi Automatique Gros Calibre - 815

816 -   Fusil Semi Automatique Petit Calibre - 816

N°Licence Total MClubNom Prénom

03033845 Les Francs Tireurs de Mont 183MAERINI Gilles1 94 89 0 0 0 0

03410955 Stade Montois 175JAMEIN Jean-Francois2 93 82 0 0 0 0

00610968 C.S.L. Chimere Section Tir 163POUILLARD Olivier3 81 82 0 0 0 0

82626604 Pas de Tir du Vert Galant 158AMADEI Bruno4 82 76 0 0 0 0

82580353 Tir Sportif Cote d'Argent 153YANG Eric5 77 76 0 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 153GRZEGORZEWSKI Stanislaw6 82 71 0 0 0 0

82531697 Les Francs Tireurs de Mont 151LESIEUX Christophe7 75 76 0 0 0 0

82672756 Stade Montois 142GAUTIER Laurent8 83 59 0 0 0 0

82627647 Pas de Tir du Vert Galant 133DUPLEIX Numa9 73 60 0 0 0 0

03333388 Les Francs Tireurs de Mont 103TROCME Samuel10 50 53 0 0 0 0

82597318 Pas de Tir du Vert Galant 59PARISY Christian11 30 29 0 0 0 0

11 tireurs    Fusil Semi Automatique Petit Calibre - 816

820 -   Carabine 22LR - 820

N°Licence Total MClubNom Prénom

03318600 Les Arquebusiers de Bigorre 191PIGNERO Jacques1 97 94 0 0 0 0

02575689 Avec Le Sourire de Clichy 190MINVIELLE Jean-Michel2 100 90 0 0 0 0

00610968 C.S.L. Chimere Section Tir 187POUILLARD Olivier3 97 90 0 0 0 0

82580353 Tir Sportif Cote d'Argent 187YANG Eric4 100 87 0 0 0 0

02983272 Les Francs Tireurs de Mont 186DAVANCENS Pierre5 92 94 0 0 0 0

03424192 Pas de Tir du Vert Galant 182FRAYER Cyrille6 92 90 0 0 0 0

82681434 Pas de Tir du Vert Galant 180HOLMBLAT Etienne7 95 85 0 0 0 0

03426205 Stade Montois 179FELIX Freddy8 97 82 0 0 0 0

02609136 Stade Montois 179SAINA Xavier9 99 80 0 0 0 0

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 176SARTHOU Bernard10 96 80 0 0 0 0

82498596 Les Francs Tireurs de Mont 175MARIE Simon11 89 86 0 0 0 0

03290067 Pas de Tir du Vert Galant 175NAXOS Kévin12 90 85 0 0 0 0

82587415 C.S.L. Chimere Section Tir 175GERARD Joseph13 93 82 0 0 0 0

02669885 Pas de Tir du Vert Galant 173LEFEBVRE Patrick14 84 89 0 0 0 0

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 173CASASSUS Laurent15 89 84 0 0 0 0

03449188 Les Arquebusiers de Bigorre 172PIGNERO Sylvie16 97 75 0 0 0 0

82606798 Pas de Tir du Vert Galant 170PIVETTA Eric17 89 81 0 0 0 0

00377418 Les Francs Tireurs de Mont 168LOMBARD Christophe18 90 78 0 0 0 0
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820 -   Carabine 22LR - 820

N°Licence Total MClubNom Prénom

02628046 C.S.L. Chimere Section Tir 165LEDIEU Henri19 91 74 0 0 0 0

00944827 Les Francs Tireurs de Mont 164FABAS Gerard20 91 73 0 0 0 0

82618553 Pas de Tir du Vert Galant 162AMADEI Yasmina21 90 72 0 0 0 0

82582836 Les Arquebusiers de Bigorre 151FKAIER Daniel22 79 72 0 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 148GRZEGORZEWSKI Stanislaw23 73 75 0 0 0 0

82532903 Cible Tarbes Pyrenees 147LORENTZATOS Eric24 88 59 0 0 0 0

82570849 Les Francs Tireurs de Mont 141NICOLAS Hugues25 75 66 0 0 0 0

82671179 Pas de Tir du Vert Galant 140CAZERES Stéphane26 85 55 0 0 0 0

82614875 Pas de Tir du Vert Galant 133POIRET Guy27 68 65 0 0 0 0

03271444 Pas de Tir du Vert Galant 129LOMBARDI Aldo-Michel28 85 44 0 0 0 0

28 tireurs    Carabine 22LR - 820

821 -   Carabine 22LR Semi-Auto - 821

N°Licence Total MClubNom Prénom

03361227 Les Francs Tireurs de Mont 360BOULINGUEZ Jordann1 90 90 90 90 0 0

03361228 Les Francs Tireurs de Mont 320BOULINGUEZ Sulivann2 80 70 70 100 0 0

03011918 Tir Sportif Cote d'Argent 300MOLLARD Philippe3 60 80 80 80 0 0

02609136 Stade Montois 280SAINA Xavier4 60 90 60 70 0 0

82698384 Pas de Tir du Vert Galant 280LEBLANC Frédéric5 80 70 70 60 0 0

82612038 Les Francs Tireurs de Mont 260MORATI Mathieu6 20 70 80 90 0 0

03264966 Les Francs Tireurs de Mont 250ROGASIK Jean-Claude7 80 40 80 50 0 0

82649640 Les Francs Tireurs de Mont 240MORATI Stéphane8 70 50 60 60 0 0

03290067 Pas de Tir du Vert Galant 230NAXOS Kévin9 60 50 60 60 0 0

03333268 Les Francs Tireurs de Mont 230BOULINGUEZ Remi10 50 60 70 50 0 0

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 220CASASSUS Laurent11 50 60 50 60 0 0

82664824 Pas de Tir du Vert Galant 210MAKACI Jean-Yves12 40 60 60 50 0 0

82563698 Pas de Tir du Vert Galant 210CWERNER Benoît13 50 50 60 50 0 0

82618553 Pas de Tir du Vert Galant 210AMADEI Yasmina14 40 70 50 50 0 0

82469738 Pas de Tir du Vert Galant 160PARISY André15 50 30 20 60 0 0

82597318 Pas de Tir du Vert Galant 140PARISY Christian16 30 40 50 20 0 0

00377418 Les Francs Tireurs de Mont 80LOMBARD Christophe17 10 10 20 40 0 0

02745314 Stade Montois 40DUPIN Philippe18 10 0 20 10 0 0

18 tireurs    Carabine 22LR Semi-Auto - 821

830 -   Pistolet / Revolver - 830

N°Licence Total MClubNom Prénom

00610968 C.S.L. Chimere Section Tir 164POUILLARD Olivier1 79 40 45 0 0 0

03011918 Tir Sportif Cote d'Argent 145MOLLARD Philippe2 80 40 25 0 0 0

82498596 Les Francs Tireurs de Mont 138MARIE Simon3 83 25 30 0 0 0

03318600 Les Arquebusiers de Bigorre 135PIGNERO Jacques4 80 30 25 0 0 0

82565540 Tir Club Lourdais 128BIGOT Michel5 58 35 35 0 0 0
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830 -   Pistolet / Revolver - 830

N°Licence Total MClubNom Prénom

03424192 Pas de Tir du Vert Galant 128FRAYER Cyrille6 68 50 10 0 0 0

82612038 Les Francs Tireurs de Mont 124MORATI Mathieu7 74 30 20 0 0 0

03410955 Stade Montois 118JAMEIN Jean-Francois8 78 20 20 0 0 0

82582836 Les Arquebusiers de Bigorre 116FKAIER Daniel9 76 20 20 0 0 0

02753758 Les Francs Tireurs de Mont 112BERGEZ Marc10 82 25 5 0 0 0

03290067 Pas de Tir du Vert Galant 111NAXOS Kévin11 41 35 35 0 0 0

82672756 Stade Montois 111GAUTIER Laurent12 66 30 15 0 0 0

02745314 Stade Montois 110DUPIN Philippe13 65 15 30 0 0 0

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 109CATHALA Henry14 74 15 20 0 0 0

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 108SARTHOU Bernard15 53 35 20 0 0 0

03361227 Les Francs Tireurs de Mont 105BOULINGUEZ Jordann16 65 20 20 0 0 0

02669885 Pas de Tir du Vert Galant 103LEFEBVRE Patrick17 78 20 5 0 0 0

82563698 Pas de Tir du Vert Galant 93CWERNER Benoît18 48 10 35 0 0 0

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 82LAPERNE Jean-Luc19 72 5 5 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 76GRZEGORZEWSKI Stanislaw20 26 15 35 0 0 0

03449188 Les Arquebusiers de Bigorre 71PIGNERO Sylvie21 56 5 10 0 0 0

02983272 Les Francs Tireurs de Mont 71DAVANCENS Pierre22 56 15 0 0 0 0

03264966 Les Francs Tireurs de Mont 70ROGASIK Jean-Claude23 55 15 0 0 0 0

82587415 C.S.L. Chimere Section Tir 69GERARD Joseph24 44 10 15 0 0 0

82723929 Pas de Tir du Vert Galant 68DEFFAUX Laurent25 38 15 15 0 0 0

82679816 Les Francs Tireurs de Mont 66DELAHAYE Xavier26 51 10 5 0 0 0

03111937 Ctre de Tir de Paris Police Nat 64CRUSSOL Sébastien27 49 5 10 0 0 0

82630849 Pas de Tir du Vert Galant 62ROCHE Nicolas28 32 20 10 0 0 0

82649640 Les Francs Tireurs de Mont 59MORATI Stéphane29 44 10 5 0 0 0

82443303 Les Francs Tireurs de Mont 52ROUBIRA Sylvain30 42 10 0 0 0 0

02654260 Les Francs Tireurs de Mont 47PASQUIER Louis31 32 5 10 0 0 0

82580353 Tir Sportif Cote d'Argent 42YANG Eric32 32 10 0 0 0 0

82597318 Pas de Tir du Vert Galant 32PARISY Christian33 7 10 15 0 0 0

82570849 Les Francs Tireurs de Mont 31NICOLAS Hugues34 31 0 0 0 0 0

82549884 Les Francs Tireurs de Mont 0CAZENAVE JosephDNF 0 0 0 0 0 0

35 tireurs    Pistolet / Revolver - 830

831 -   Vitesse Militaire - 831

N°Licence Total MClubNom Prénom

00610968 C.S.L. Chimere Section Tir 187POUILLARD Olivier1 91 96 0 0 0 0

02609136 Stade Montois 175SAINA Xavier2 84 91 0 0 0 0

03361227 Les Francs Tireurs de Mont 168BOULINGUEZ Jordann3 89 79 0 0 0 0

82580353 Tir Sportif Cote d'Argent 168YANG Eric4 92 76 0 0 0 0

82572739 Société de Tir de Ciboure 166GLISE Stéphane5 87 79 0 0 0 0

82630849 Pas de Tir du Vert Galant 166ROCHE Nicolas6 93 73 0 0 0 0
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831 -   Vitesse Militaire - 831

N°Licence Total MClubNom Prénom

02654260 Les Francs Tireurs de Mont 161PASQUIER Louis7 82 79 0 0 0 0

03290067 Pas de Tir du Vert Galant 157NAXOS Kévin8 84 73 0 0 0 0

82532903 Cible Tarbes Pyrenees 151LORENTZATOS Eric9 60 91 0 0 0 0

82498596 Les Francs Tireurs de Mont 149MARIE Simon10 84 65 0 0 0 0

82565540 Tir Club Lourdais 148BIGOT Michel11 74 74 0 0 0 0

82612038 Les Francs Tireurs de Mont 148MORATI Mathieu12 83 65 0 0 0 0

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 145GRZEGORZEWSKI Stanislaw13 70 75 0 0 0 0

82582836 Les Arquebusiers de Bigorre 144FKAIER Daniel14 75 69 0 0 0 0

03264966 Les Francs Tireurs de Mont 143ROGASIK Jean-Claude15 67 76 0 0 0 0

02669885 Pas de Tir du Vert Galant 139LEFEBVRE Patrick16 71 68 0 0 0 0

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 139CASASSUS Laurent17 79 60 0 0 0 0

03424192 Pas de Tir du Vert Galant 137FRAYER Cyrille18 76 61 0 0 0 0

02753758 Les Francs Tireurs de Mont 137BERGEZ Marc19 82 55 0 0 0 0

82549884 Les Francs Tireurs de Mont 129CAZENAVE Joseph20 73 56 0 0 0 0

82587415 C.S.L. Chimere Section Tir 123GERARD Joseph21 49 74 0 0 0 0

02628046 C.S.L. Chimere Section Tir 117LEDIEU Henri22 49 68 0 0 0 0

03318600 Les Arquebusiers de Bigorre 115PIGNERO Jacques23 57 58 0 0 0 0

82723929 Pas de Tir du Vert Galant 113DEFFAUX Laurent24 55 58 0 0 0 0

03410955 Stade Montois 108JAMEIN Jean-Francois25 70 38 0 0 0 0

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 107LAMOTHE Serge26 70 37 0 0 0 0

82679816 Les Francs Tireurs de Mont 105DELAHAYE Xavier27 58 47 0 0 0 0

82672756 Stade Montois 105GAUTIER Laurent28 76 29 0 0 0 0

02983272 Les Francs Tireurs de Mont 102DAVANCENS Pierre29 52 50 0 0 0 0

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 102SARTHOU Bernard30 55 47 0 0 0 0

03111937 Ctre de Tir de Paris Police Nat 92CRUSSOL Sébastien31 50 42 0 0 0 0

03449188 Les Arquebusiers de Bigorre 90PIGNERO Sylvie32 72 18 0 0 0 0

82551486 Pas de Tir du Vert Galant 88SALUDAS Charles33 46 42 0 0 0 0

02394765 Société de Tir de Ciboure 83PEREZ Angel34 65 18 0 0 0 0

02745314 Stade Montois 76DUPIN Philippe35 37 39 0 0 0 0

82614875 Pas de Tir du Vert Galant 74POIRET Guy36 25 49 0 0 0 0

82563698 Pas de Tir du Vert Galant 73CWERNER Benoît37 64 9 0 0 0 0

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 69CATHALA Henry38 55 14 0 0 0 0

82570849 Les Francs Tireurs de Mont 66NICOLAS Hugues39 59 7 0 0 0 0

82443303 Les Francs Tireurs de Mont 64ROUBIRA Sylvain40 33 31 0 0 0 0

40 tireurs    Vitesse Militaire - 831

832 -   Armes De Poing Authentiques - 832

N°Licence Total MClubNom Prénom

02609136 Stade Montois 151SAINA Xavier1 81 30 40 0 0 0

03011918 Tir Sportif Cote d'Argent 132MOLLARD Philippe2 57 45 30 0 0 0
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832 -   Armes De Poing Authentiques - 832

N°Licence Total MClubNom Prénom

82572739 Société de Tir de Ciboure 130GLISE Stéphane3 70 35 25 0 0 0

82532903 Cible Tarbes Pyrenees 109LORENTZATOS Eric4 64 30 15 0 0 0

02394765 Société de Tir de Ciboure 70PEREZ Angel5 50 15 5 0 0 0

5 tireurs    Armes De Poing Authentiques - 832
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Nombre de tirs T.A.R--------------------------------------------- 164 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 164
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